



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 г. № 1045

О внесении изменений и дополнений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск", и их границы

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с учетом предложений глав администраций территориальных округов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" об изменении границ избирательных участков, мест нахождения участковых комиссий и помещений для голосования, согласованных с соответствующими территориальными избирательными комиссиями, Администрация муниципального образования "Город Архангельск" **постановляет:**

1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования "Город Архангельск", и их границы, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 29 сентября 2017 года № 1137 (с изменениями), следующие изменения и дополнения:

1) в избирательном участке № 3 слова "Дежневцев, дома: 11, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 13 корп. 3, 13 корп. 5, 13 корп. 6, 13 корп. 7, 14 корп. 1, 14 корп. 2, 14 корп. 3, 14 корп. 4, 14 корп. 5, 14 корп. 6, 14 корп. 7, 14 корп. 8, 14 корп. 9, 15, 15 корп. 1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 29 корп. 3, 30, 31;" заменить словами "Дежневцев, дома: 11, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 13 корп. 5, 13 корп. 6, 13 корп. 7, 14 корп. 1, 14 корп. 2, 14 корп. 3, 14 корп. 4, 14 корп. 5, 14 корп. 6, 14 корп. 7, 14 корп. 8, 14 корп. 9, 15, 15 корп. 1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 29 корп. 3, 30, 31;"

2) в избирательном участке № 5:

слова "Адмирала Макарова, дома: 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 87 корп. 1, 87 корп. 2, 88, 88 корп. 1, 88 корп. 2, 88 корп. 4, 88

корп. 5, 88 корп. 7, 88 корп. 8, 88 корп. 10, 88 корп. 13, 89, 90, 91, 92;" заменить словами "Адмирала Макарова, дома: 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 87 корп. 1, 87 корп. 2, 88, 88 корп. 1, 88 корп. 2, 88 корп. 4, 88 корп. 5, 88 корп. 6, 88 корп. 7, 88 корп. 8, 88 корп. 10, 88 корп. 11, 88 корп. 13, 89, 90, 91, 92;"

слова "Причальная, дом 4." заменить словами "Причальная Исакогорки, дом 4.";

3) в избирательном участке № 6 слова "Адмирала Макарова, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 2 корп. 4, 2 корп. 5, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 11 корп. 2, 11 корп. 3, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 20, 21, 22, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 30 корп. 3, 31, 31 корп. 1, 31 корп. 2, 32, 32 корп. 1, 32 корп. 2, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 41 корп. 1, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 43, 44, 44 корп. 2;" заменить словами "Адмирала Макарова, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 5, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 2 корп. 4, 2 корп. 5, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 10, 10 корп. 1, 10 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 11 корп. 2, 11 корп. 3, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 16, 17, 18, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 20, 21, 22, 24, 24 корп. 1, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 29 корп. 2, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 30 корп. 3, 31, 31 корп. 1, 31 корп. 2, 32, 32 корп. 1, 32 корп. 2, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 41 корп. 1, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 43, 44, 44 корп. 2;"

4) в избирательном участке № 8 слова "Набережная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14;" заменить словами "Набережная Исакогорки, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14;"

5) в избирательном участке № 10:

слова "КИЗ "Собор", дома: 40, 141;" заменить словами "КИЗ Собор, дома: 40, 141;"

слова "Третья линия, дома: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 3, 16 корп. 1, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп. 1, 33, 33 корп. 1, 34, 34 корп. 2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 56;" заменить словами "Третья линия, дома: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 3, 16 корп. 1, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 21, 21 корп. 2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 29 корп. 1, 31, 31 корп. 1, 33, 33 корп. 1, 34, 34 корп. 2, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 56;"

слова "Дорожников, дома: 1, 2, 3, 4, 146, 170, 171, 175;" заменить словами "Дорожников, дома: 1, 2, 3, 4, 130, 131, 146, 148, 164, 170, 171, 175;"

слова "Железнодорожная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 24;" заменить словами "Железнодорожная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 22, 24;"

слова "ОТ "Дорожник"." исключить;

б) в избирательном участке № 12:

слова "Исток, дома: 1, 2, 5, 5 корп. 1, 7, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 13, 15, 16, 35, 41, 42, 43, 44, 44 корп. 1;" заменить словами "Исток, дома: 1, 2, 5, 5 корп. 1, 7, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 13, 15, 16, 35, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 44 корп. 1;"

слова "ОТ "Исток"." исключить;

7) в избирательном участке № 13 слова "КИЗ "Исакогорка", дома: 1, 2, 4, 16, 141, 144, 146, 152, 153." заменить словами "КИЗ Исакогорка, дома: 1, 2, 4, 16, 141, 144, 146, 152, 153.";

8) в избирательном участке № 14 слова "Дрейера, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 4, 4 корп. 2, 5, 5 корп. 1, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 15 корп. 8, 17, 17 корп. 1, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 3, 19 корп. 4, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 2, 21 корп. 4, 21 корп. 5, 23, 23 корп. 1, 23 корп. 2, 23 корп. 3, 23 корп. 4, 25, 25 корп. 1." заменить словами "Дрейера, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 2 корп. 1, 2 корп. 6, 3, 3 корп. 1, 4, 4 корп. 2, 5, 5 корп. 1, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 11, 11 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 15 корп. 8, 17, 17 корп. 1, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 3, 19 корп. 4, 21, 21 корп. 1, 21 корп. 4, 21 корп. 5, 23, 23 корп. 1, 23 корп. 2, 23 корп. 3, 23 корп. 4, 25, 25 корп. 1.";

9) в избирательном участке № 17 слова "ОТ "Надежда"." заменить словами "ТТСН Малое Никольское.";

10) в избирательном участке № 18 слова "Красина, дома: 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 10, 10 корп. 1, 11, 13, 13 корп. 1, 15, 17;" заменить словами "Красина, дома: 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 3, 9, 9 корп. 1, 10, 10 корп. 1, 11, 13, 13 корп. 1, 15, 17;"

11) в избирательном участке № 19 слова "Придорожная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 корп. 1, 23;" заменить словами "Придорожная, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 корп. 1, 23, 24, 26;"

12) в избирательном участке № 23 слова "Октябрят, дом 9;" заменить словами "Октябрят, дома: 7, 9;"

13) в избирательном участке № 24:

слова "наб. Северной Двины, дома: 2, 2 корп. 1, 4, 4 корп. 1; 4 корп. 2; 6 корп. 1; 6 корп. 2; 7; 7 корп. 1; 7 корп. 2; 8." заменить словами "наб. Северной Двины, дома: 2, 2 корп. 1, 4, 4 корп. 1; 4 корп. 2; 6 корп. 1; 6 корп. 2; 7 корп. 2; 8.";

слова "Урицкого, дома: 2, 4, 4 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 6 корп. 2, 6 корп. 3, 6 корп. 4, 12, 20, 22, 24, 26, 30, 32, 32 корп. 1, 34, 36, 40, 42, 44, 46." заменить словами "Урицкого, дома: 2, 4 корп. 1, 6, 6 корп. 1, 6 корп. 2, 6 корп. 3, 6 корп. 4, 12, 20, 22, 24, 26, 30, 32, 32 корп. 1, 34, 36, 40, 42, 44, 46.";

14) избирательный участок № 24 дополнить строкой следующего содержания: "Смольный Буян, дом 3 корп. 1.";

15) в избирательном участке № 34 слова "Володарского, дома: 74, 76, 78, 80, 80 корп. 1, 82;" заменить словами "Володарского, дома: 74, 76, 80, 80 корп. 1, 82;"

16) в избирательном участке № 35 слова "Серафимовича, дома: 30 корп. 1, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 39 корп. 1, 39 корп. 2, 41, 45, 51 корп. 1, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69 корп. 2, 71, 73." заменить словами

"Серафимовича, дома: 30 корп. 1, 32, 33, 35, 37, 38, 39, 39 корп. 2, 41, 45, 51, 51 корп. 1, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 69 корп. 2, 71, 73.";

17) в избирательном участке № 36:

слова "Выучейского, дома: 63, 84, 86, 88, 90, 92, 92 корп. 1, 94, 94 корп. 1, 96, 98;" заменить словами "Выучейского, дома: 63, 84, 86, 88, 90, 92, 92 корп. 1, 94, 94 корп. 1, 96, 96 корп. 1, 98;"

слова "Г. Суфтина, 1 проезд, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 8, 9, 11, 12, 13;" заменить словами "Суфтина 1-й проезд, дома: 2, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 8, 9, 11, 12, 13;"

18) в избирательном участке № 39:

слова "Стрелковая, 7-й проезд, дома: 3, 4;" заменить словами "Стрелковая 7-й проезд, дома: 3, 4;"

слова "Стрелковая, 8-й проезд, дома: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 13, 14, 15, 16, 18;" заменить словами "Стрелковая 8-й проезд, дома: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 13, 14, 15, 16, 18;"

19) в избирательном участке № 45:

слова "Володарского, дома: 49, 51, 53, 57, 61, 63, 65, 65 корп. 2, 67 корп. 1, 69, 71, 77, 79, 79 корп. 1, 81, 81 корп. 1, 83, 83 корп. 1, 85;" заменить словами "Володарского, дома: 49, 51, 53, 57, 61, 63, 65 корп. 2, 67 корп. 1, 69, 71, 77, 79, 79 корп. 1, 81 корп. 1, 83, 83 корп. 1, 85;"

слова "Поморская, дома: 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 51, 52, 52 корп. 1, 54, 57, 57 корп. 1, 59, 60, 60 корп. 1, 61, 63, 64, 65, 66, 66 корп. 1, 67, 68 корп. 1, 68 корп. 2, 69, 70, 77, 81, 81 корп. 1;" заменить словами "Поморская, дома: 44, 44 корп. 1, 44 корп. 2, 48, 51, 52, 52 корп. 1, 54, 57, 57 корп. 1, 59, 60, 60 корп. 1, 61, 63, 64, 65, 66, 66 корп. 1, 67, 68 корп. 1, 68 корп. 2, 69, 70, 77, 81, 81 корп. 1;"

20) в избирательном участке № 46:

слова "наб. Северной Двины, дом 47, 52, 52 корп. 1, 52 корп. 2." заменить словами "наб. Северной Двины, дом 47, 52, 52 корп. 1, 52 корп. 2, 71.";

слова "Ломоносова, дома: 83, 89, 107, 109, 113, 117, 119 корп. 2, 121, 126, 130, 136;" заменить словами "Ломоносова, дома: 83, 89, 109, 113, 117, 119 корп. 1, 119 корп. 2, 121, 126, 130, 136;"

слова "Серафимовича, дома: 9, 9 корп. 1, 11, 12, 20 корп. 1, 22; 23, 23 корп. 1, 25, 27, 27 корп. 1." заменить словами "Серафимовича, дома: 9, 9 корп. 1, 11, 12, 22; 23, 23 корп. 1, 25, 27 корп. 1.";

21) в избирательном участке № 66 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - Филиал ФГБОУВО "Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О.Макарова" в г. Архангельске, наб. Северной Двины, 111, тел. 41 18 74, 41 18 72 - в день голосования)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – Арктический морской институт им. В.И. Воронина – филиал ФГБОУВО "Государственный университет морского и речного флота имени адмирала С.О. Макарова", наб. Северной Двины, 111, тел. 41 18 74, 41 18 72 – в день голосования)";

22) в избирательном участке № 67 слова "Новгородский, дома: 145, 151, 151 корп. 1, 153, 155, 171, 173, 175." заменить словами "Новгородский, дома: 145, 147, 151, 151 корп. 1, 153, 155, 171, 173, 175.";

23) в избирательном участке № 69 слова "Гайдара, дома: 3, 23, 25, 27, 29 корп. 1;" заменить словами "Гайдара, дома: 3, 23, 25, 25 корп. 1, 27, 29 корп. 1;"

24) в избирательном участке № 71 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - ГБУ АО "Молодежный центр", просп. Ломоносова, 269, тел. 20 01 10)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – ГАУ АО "Молодежный центр", просп. Ломоносова, 269, тел. 20 01 10)";

25) в избирательном участке № 72:

слова "Пустоозерная, дома: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21;" заменить словами "Пустозерская, дома: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21;"

слова "Черная Курья, 1-я линия, 2-я линия, 3-я линия, 4-я линия." заменить словами "Черная Курья 1-я линия, 2-я линия, 3-я линия, 4-я линия. ";

26) в избирательном участке № 77 слова "Взлетная, дома: 4, 6, 7, 25;" заменить словами "Взлетная, дома: 4, 6, 7, 25, 27;"

27) в избирательном участке № 79 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования - ГАУ АО "РЦФП "Поморье", ул. Гагарина, 8, корп. 1, тел. 20 06 59, 21 27 55 - в день голосования)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – ГАУ АО "Спортивная школа олимпийского резерва "Поморье", ул. Гагарина, 8, корп. 1, тел. 20 06 59, 21 27 55 – в день голосования)";

28) в избирательном участке № 89 слова "Победы, дома: 5, 5 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 8 корп. 4, 8 корп. 5, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10 корп. 3, 10 корп. 5, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 17, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 18 корп. 3, 19, 19 корп. 2, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 20 корп. 3, 20 корп. 4, 21, 21 корп. 1, 22, 22 корп. 1, 22 корп. 6, 24, 24 корп. 2;" заменить словами "Победы, дома: 5, 5 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 8 корп. 1, 8 корп. 2, 8 корп. 3, 8 корп. 4, 8 корп. 5, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10 корп. 3, 10 корп. 5, 11, 12, 12 корп. 1, 12 корп. 2, 12 корп. 3, 12 корп. 4, 13, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 15 корп. 3, 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 18 корп. 3, 19, 19 корп. 2, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 20 корп. 3, 20 корп. 4, 21, 21 корп. 1, 22, 22 корп. 1, 22 корп. 6, 24, 24 корп. 2;"

29) в избирательном участке № 90:

слова "Ваганиха, хутор дома: 1, 1 корп. 1;" исключить;

слова "Школьная, дома: 78, 79, 79 корп. 1, 80 корп. 1, 81, 84, 84 корп. 2, 84 корп. 3, 86;" заменить словами "Школьная, дома: 78, 79, 79 корп. 1, 80 корп. 1, 81, 84, 84 корп. 2, 84 корп. 3, 86, 405;"

слова "СОНТ "Лесная Поляна";" заменить словами "СОНТ "Лесная поляна";";

слова "СОТ: "Чайка", "Зеленая зона", "Дружба", "Ваганиха"." заменить словами "СОТ: "Чайка"; СНТ "Ваганиха".";

30) в избирательном участке № 91 слова "Победы, дома: 23, 25, 27, 29, 31, 31 корп. 1, 37, 37 корп. 1, 39, 50, 52, 54, 56, 56 корп. 1, 56 корп. 2, 58;" заменить словами "Победы, дома: 23, 23 корп. 1, 25, 27, 29, 31, 31 корп. 1, 37, 37 корп. 1, 39, 50, 52, 54, 56, 56 корп. 1, 56 корп. 2, 58;"

31) в избирательном участке № 92:

слова "Восьмой переулок, дома: 133, 134, 135, 138;" исключить;

слова "Карбасная, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 5, 6, 8, 10, 16, 17, 18, 20, 22;" заменить словами "Карбасная, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 5, 6, 8, 10, 11, 16, 17, 18, 20, 22;"

слова "Междуречье, переулок 3-й, дома: 2, 4, 5;" заменить словами "Междуречье переулок 3-й, дома: 2, 4, 5;"

слова "Сибирская, дома: 2, 2 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 22, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 41, 42, 43, 44, 44 корп. 1, 45, 46, 47, 47 корп. 1, 48, 49, 49 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 51, 52, 52 корп. 1;" заменить словами "Сибирская, дома: 2, 2 корп. 2, 4, 4 корп. 1, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 22, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 41, 42, 43, 44, 44 корп. 1, 45, 46, 47, 47 корп. 1, 48, 48 корп. 1, 49, 49 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 51, 52, 52 корп. 1;"

слова "Сибирская, 1-й проезд, дома: 1, 2 корп. 1, 3, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 9, 11, 13, 14, 15;" заменить словами "Сибирская, 1-й проезд, дома: 1, 2 корп. 1, 3, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 7 корп. 1, 9, 11, 13, 14, 15, 20;"

слова "Сибирская, 3-й проезд, дома: 1 корп. 1, 1 корп. 2, 4, 5, 6, 7;" заменить словами "Сибирская, 3-й проезд, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 4, 5, 6, 7;"

слова "Шестакова А.В., дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 16, 17, 18 корп. 1, 19, 20 корп. 1, 34;" заменить словами "Шестакова А.В., дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 11 корп. 1, 12, 12 корп. 1, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 16, 17, 17 корп. 1, 18 корп. 1, 19, 20 корп. 1, 24, 34;"

слова "Ягодная, дома: 11, 13, 15, 16, 17, 38." заменить словами "Ягодная, дома: 11, 13, 15, 16, 17, 19, 38.;"

32) избирательный участок № 92 дополнить строкой следующего содержания:

"Переулок: Восьмой, дома: 133, 134, 135, 138.;"

33) в избирательном участке № 93 слова "Победы, дома: 43, 45, 45 корп. 1, 45 корп. 2, 49 корп. 1, 51, 55, 57, 59, 74, 75, 76, 78, 79, 80 корп. 1, 82, 82 корп. 1, 83, 84, 90, 90 корп. 1, 92, 94, 94 корп. 1, 96, 98, 98 корп. 1, 100, 100 корп. 1, 102, 102 корп. 1, 102 корп. 2, 104, 104 корп. 1, 106, 106 корп. 1, 106 корп. 2, 112, 114, 114 корп. 2, 114 корп. 3, 116, 116 корп. 1, 116 корп. 2, 118, 118 корп. 1, 120, 120 корп. 1, 120 корп. 2, 122, 122 корп. 2, 124, 124 корп. 1, 126, 132, 132 корп. 1, 132 корп. 2, 134, 136, 138, 140, 142, 142 корп. 1." заменить словами "Победы, дома: 43, 45, 45 корп. 1, 45 корп. 2, 49 корп. 1, 51, 55, 57, 59, 74, 75, 76, 78, 79, 80 корп. 1, 82, 82 корп. 1, 83, 84, 90, 90 корп. 1, 92, 92 корп. 2, 94, 94 корп. 1, 96, 98, 98 корп. 1, 100, 100 корп. 1, 102, 102 корп. 1, 102 корп. 2, 104, 104 корп. 1, 106, 106 корп. 1, 106 корп. 2, 112, 114, 114 корп. 2, 114 корп. 3, 116, 116 корп. 1, 116 корп. 2, 118, 118 корп. 1, 120, 120 корп. 1, 120 корп. 2, 122, 122 корп. 2, 124, 124 корп. 1, 126, 132, 132 корп. 1, 132 корп. 2, 134, 136, 138, 140, 142, 142 корп. 1.;"

34) в избирательном участке № 94:

слова "Большая Двинка, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18;" заменить словами "Большая Двинка, дома: 1, 1 корп. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 21;"

слова "Ладожская, дома: 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 19 корп. 3, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 22, 22 корп. 1, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 26, 26 корп. 1, 27, 27 корп. 1, 27 корп. 2, 28, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 31, 32, 33 корп. 1, 34, 36, 37, 37 корп. 1, 38, 39, 39 корп. 1, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 47 корп. 1, 48, 48 корп. 1, 49, 49 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 51, 51 корп. 2, 52, 52 корп. 1;" заменить словами "Ладожская, дома: 17, 17 корп. 1, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 2, 19, 19 корп. 1, 19 корп. 2, 19 корп. 3, 20, 20 корп. 1, 21, 21 корп. 1, 22, 22 корп. 1, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 26, 26 корп. 1, 27, 27 корп. 1, 27 корп. 2, 28, 29, 30, 30 корп. 1, 30 корп. 2, 31, 32, 32 корп. 1, 33 корп. 1, 34, 36, 37, 37 корп. 1, 38, 39, 39 корп. 1, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 47 корп. 1, 48, 48 корп. 1, 49, 49 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 51, 51 корп. 2, 52, 52 корп. 1;"

слова "Реушеньгская, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 15 корп. 1, 16, 18, 20, 21, 24, 26, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 43, 45, 47, 49, 56, 59, 61;" заменить словами "Реушеньгская, дома: 1, 2, 3, 4, 4 корп. 2, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 15 корп. 1, 16, 18, 20, 21, 24, 26, 31, 32, 33, 34, 37, 38, 40, 43, 45, 46, 47, 49, 56, 59, 61;"

слова "Шмидта О.Ю., дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 6, 9, 11;" заменить словами "Шмидта О.Ю., дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 11;"

слова "СТ "Огонек"." заменить словами "СНТ "Огонек".";

35) в избирательном участке № 96:

слова "Садовая, дома: 16, 16 корп. 3, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 3;" заменить словами "Садовая (Маймакса), дома: 16 корп. 3, 18, 18 корп. 1, 18 корп. 3;"

слова "Соловецкая, переулок 1-й, дома: 2, 3, 4, 5, 7, 26 корп. 1;" заменить словами "Соловецкая переулок 1-й, дома: 2, 3, 4, 5, 7, 26 корп. 1;"

слова "Соловецкая, 2 линия, дом 26;" исключить;

слова "Соловецкая, переулок 2-й, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2;" заменить словами "Соловецкая переулок 2-й, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2;"

слова "Соловецкая, переулок 3-й, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1, 4 корп. 1, 5, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 12, 14, 15, 18, 21 корп. 2;" заменить словами "Соловецкая переулок 3-й, дома: 1, 2, 3, 3 корп. 1, 4 корп. 1, 5, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 12, 14, 15, 18, 21 корп. 2;"

слова "Соловецкая, переулок 4-й, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 5 корп. 3, 6, 7, 8, 9;" заменить словами "Соловецкая переулок 4-й, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 5 корп. 3, 6, 7, 8, 9;"

36) в избирательном участке № 99:

слова "Заря, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 16, 18, 20;" заменить словами "Заря, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 14, 16, 18, 20, 22;"

слова "Усть-Кривяк, дома: 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 29, 30, 33, 37;" заменить словами "Усть-Кривяк, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 9 корп. 1, 10, 11, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 26, 29, 30, 33, 37;"

37) в избирательном участке № 100:

слова "Льва Толстого, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 8 корп. 1, 9, 10, 11, 12, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 17, 19, 20, 21, 21 корп. 1, 23, 27, 28, 28 корп. 1,

30 корп. 1, 33, 35, 36, 37, 37 корп. 3, 38, 40, 41, 41 корп. 1, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 51 корп. 1, 53, 55, 57, 59, 63 корп. 1, 65, 67, 69;" заменить словами "Льва Толстого, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8 корп. 1, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 13, 13 корп. 1, 14, 14 корп. 1, 15, 17, 19, 20, 21, 21 корп. 1, 23, 27, 28, 28 корп. 1, 30 корп. 1, 33, 35, 36, 37, 37 корп. 3, 38, 40, 41, 41 корп. 1, 42, 43, 45, 47, 49, 51, 51 корп. 1, 53, 55, 57, 59, 63 корп. 1, 65, 67, 69;"

слова "Набережная, дома: 5, 7;" исключить;

слова "СОТ: "Импульс", "Корабельный"." заменить словами "СТ "Импульс"; СОТ "Корабельный".";

38) в избирательном участке № 101 слова "Ильича, дома: 27, 31, 33, 33 корп. 1, 33 корп. 2, 33 корп. 3, 33 корп. 4, 41 корп. 3, 43 корп. 1, 43 корп. 2, 43 корп. 3, 43 корп. 4, 44, 46, 46 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 50 корп. 2, 50 корп. 3, 52, 54, 54 корп. 1;" заменить словами "Ильича, дома: 27, 31, 33, 33 корп. 1, 33 корп. 2, 33 корп. 3, 33 корп. 4, 35, 35 корп. 1, 35 корп. 5, 37, 37 корп. 1, 37 корп. 2, 39, 39 корп. 1, 39 корп. 2, 39 корп. 4, 41 корп. 3, 43 корп. 1, 43 корп. 2, 43 корп. 3, 43 корп. 4, 44, 46, 46 корп. 1, 50, 50 корп. 1, 50 корп. 2, 50 корп. 3, 52, 54, 54 корп. 1;"

39) в избирательном участке № 102 слова "ТИЗ "Целлюлозник" 2-я линия." заменить словами "ТИЗ Целлюлозник 2-я линия.";

40) в избирательном участке № 110:

слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества", пер. 1-й Банный, 2, тел. 22 56 11)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Соломбальский Дом детского творчества", пер. Банный 1-й, 2, тел. 22-56-11)";

слова "Никольский, дома: 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 21, 26." заменить словами "Никольский, дома: 18, 18 корп. 1, 20, 20 корп. 1, 20 корп. 2, 21, 26.";

слова "Банный переулок 1-й, дома: 2, 3, 5;" и слова "Банный переулок 2-й, дома: 1, 3, 5, 6, 12." исключить;

слова "Валявкина, дома: 3, 5, 5 корп. 1, 9, 13, 15, 18, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 30, 31, 31 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 45, 49;" заменить словами "Валявкина, дома: 3, 5, 5 корп. 1, 9, 13, 15, 18, 20, 22, 23, 23 корп. 1, 24, 26, 27, 28, 29, 29 корп. 1, 30, 31, 31 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 45, 49;"

дополнить строкой следующего содержания:

"Переулки: Банный 1-й, дома: 2, 3, 5; Банный 2-й, дома: 1, 3, 5, 6, 12.";

41) в избирательном участке № 112:

слова "Арктическая, дома: 1, 2, 4, 7, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 13, 14;" заменить словами "Арктическая, дома: 1, 2, 4, 7, 8, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 13, 14;"

слова "Кемская, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 2, 13, 14, 14 корп. 3;" заменить словами "Кемская, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 корп. 1, 8, 9, 10, 11, 11 корп. 2, 13, 14, 14 корп. 1, 14 корп. 3;"

слова "Кузнечевская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18 корп. 1, 20;" заменить словами "Кузнечевская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 10 корп. 1, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 корп. 1, 20;"

слова "Южная, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 18, 24;" заменить словами "Южная, дома: 1, 1 корп. 1, 1 корп. 2, 2, 2 корп. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 18, 22, 24;"

слова "1-й физкультурный, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 8;" заменить словами "1-й Физкультурный, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 8;"

слова "2-й физкультурный, дома: 3, 4, 5, 6, 7." заменить словами "2-й Физкультурный, дома: 3, 4, 5, 6, 7.;"

42) в избирательном участке № 113:

слова "Беломорская, дома: 36, 38, 40;" заменить словами "Беломорская, дома: 36, 38, 40, 46;"

слова "Маяковского, дома: 21, 21 корп. 1, 25, 27, 29, 46, 48, 50, 54 корп. 1, 56, 58, 60;" заменить словами "Маяковского, дома: 21, 21 корп. 1, 25, 27, 29, 46, 46 корп. 1, 48, 50, 54 корп. 1, 56, 58, 60;"

43) в избирательном участке № 116:

слова "Никольский, дома: 37, 37 корп. 1, 37 корп. 3, 39, 39 корп. 1, 45, 49, 70, 70 корп. 1, 72, 72 корп. 1, 74, 76, 78, 78 корп. 1, 80, 86, 88, 90, 92, 94;" заменить словами "Никольский, дома: 37, 37 корп. 1, 37 корп. 3, 39, 39 корп. 1, 45, 49, 70, 70 корп. 1, 72, 72 корп. 1, 74, 76, 78, 78 корп. 1, 80, 86, 86 корп. 2, 88, 90, 92, 94;"

слова "Челюскинцев, дома: 2, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 4, 5, 6, 8, 10." заменить словами "Челюскинцев, дома: 2, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 3 корп. 3, 4, 5, 6, 8, 10.;"

44) в избирательном участке № 117:

слова "Расчалка, 1-я линия, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 9, 10, 11, 12;" заменить словами "Расчалка 1-я линия, дома: 1, 3, 4, 5, 6, 6 корп. 1, 7, 9, 10, 11, 12;"

слова "Расчалка, 2-я линия, дома: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10;" заменить словами "Расчалка 2-я линия, дома: 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10;"

слова "Расчалка, 3-я линия, дома: 1, 3, 4;" заменить словами "Расчалка 3-я линия, дома: 1, 3, 4;"

слова "Расчалка, 4-я линия, дома: 1 корп. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10;" заменить словами "Расчалка 4-я линия, дома: 1 корп. 1, 2, 4, 5, 6, 7, 9, 10;"

слова "Расчалка, 5-я линия, дома: 1, 2, 3 корп. 1, 4, 4 корп. 1, 7, 9, 10, 12, 12 корп. 1." заменить словами "Расчалка 5-я линия, дома: 1, 2, 3 корп. 1, 4, 4 корп. 1, 6, 7, 9, 10, 12, 12 корп. 1, 13.;"

45) в избирательном участке № 118 слова "Никольский, дома: 110, 114, 116, 124, 126, 132 корп. 1, 134, 134 корп. 1, 136." заменить словами "Никольский, дома: 110, 112, 114, 116, 124, 126, 132 корп. 1, 134, 134 корп. 1, 136.;"

46) в избирательном участке № 123 слова "1-й Речной, дома: 4, 6;" заменить словами "Речной, дома: 4, 6;"

47) в избирательном участке № 124:

слова "Гренландская, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 14 корп. 1, 15, 16, 17, 17 корп. 1, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28 корп. 2, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39 корп. 1, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48 корп. 1, 48 корп. 2, 50, 54, 56;" заменить словами "Гренландская, дома: 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 14 корп. 1, 15, 16, 17, 17 корп. 1,

18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28 корп. 2, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39 корп. 1, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48 корп. 1, 48 корп. 2, 50, 54, 56, 77, 102;"

слова "КИЗ "Лето", дома: 20, 25, 30, 37, 43, 44, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 73, 74;" заменить словами "КИЗ Лето, дома: 1, 2, 5, 18, 20, 25, 30, 33, 37, 38, 43, 44, 44 корп. 1, 47, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 59, 60, 73, 74;"

слова "Маймаксанская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 19, 19 корп. 1, 20, 22, 23, 26, 28, 28 корп. 3, 29 корп. 1, 30, 30 корп. 2, 30 корп. 4, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 42 корп. 1, 44, 44 корп. 1, 46 корп. 1, 46 корп. 3, 46 корп. 5, 48, 48 корп. 1, 48 корп. 4, 50, 50 корп. 1, 52 корп. 1, 54;" заменить словами "Маймаксанская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 12, 15, 16, 19, 19 корп. 1, 20, 22, 23, 26, 28, 28 корп. 3, 29 корп. 1, 30, 30 корп. 2, 30 корп. 4, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 42 корп. 1, 44, 44 корп. 1, 46 корп. 1, 46 корп. 3, 46 корп. 4, 46 корп. 5, 48, 48 корп. 1, 48 корп. 4, 50, 50 корп. 1, 52 корп. 1, 54;"

слова "Физкультурников, дома: 1, 2, 2 корп. 4, 3, 4, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 22 корп. 1, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 25, 26, 26 корп. 1, 27, 28, 28 корп. 1, 29, 30, 30 корп. 1, 31, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 36 корп. 1, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 44, 45, 46, 47, 48, 48 корп. 1." заменить словами "Физкультурников, дома: 1, 2, 2 корп. 4, 3, 4, 4 корп. 1, 5, 5 корп. 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22 корп. 1, 22 корп. 2, 23, 23 корп. 1, 24, 24 корп. 1, 25, 26, 26 корп. 1, 27, 28, 28 корп. 1, 29, 30, 30 корп. 1, 31, 32, 32 корп. 1, 33, 34, 35, 36, 36 корп. 1, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 42 корп. 1, 42 корп. 2, 44, 45, 46, 47, 48, 48 корп. 1.;"

48) в избирательном участке № 125:

слова "Маймаксанская, дома: 25, 27, 29, 31, 35, 37, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 56, 56 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65 корп. 2, 65 корп. 3, 66, 68, 70, 71, 73, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100, 100 корп. 1, 101 корп. 1, 104, 106, 106 корп. 1, 108, 108 корп. 1, 108 корп. 2, 110, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 132, 133 корп. 1, 134, 136, 140, 144, 148;" заменить словами "Маймаксанская, дома: 25, 27, 29, 31, 35, 37, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 56, 56 корп. 1, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65 корп. 2, 65 корп. 3, 66, 68, 70, 71, 72 корп. 1, 73, 78, 80, 82, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 100, 100 корп. 1, 101 корп. 1, 104, 106, 106 корп. 1, 108, 108 корп. 1, 108 корп. 2, 110, 116, 118, 120, 122, 126, 128, 132, 133 корп. 1, 134, 136, 137, 140, 144, 148;"

слова "Кучина А.С., дома: 1, 3, 4, 6, 8, 10, 13,15, 16,17, 18, 19, 22, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 36;" заменить словами "Кучина А.С., дома: 1, 3, 4, 6, 8, 10, 13,15, 16,17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 31, 32, 36;"

49) в избирательном участке № 128:

слова "КИЗ "Силикат" 1-я линия: дома: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 16, 30;" заменить словами "КИЗ Силикат 1-я линия: дома: 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 16, 26, 30, 32, 43, 45;"

слова "КИЗ "Силикат" 2 -я линия: дома: 2, 4, 6;" заменить словами "КИЗ Силикат 2 -я линия: дома: 2, 4, 6, 19;"

слова "Силикатчиков, дома: 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 2, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 18;" заменить словами "Силикатчиков, дома: 1 корп. 1, 1 корп. 2, 1 корп. 3, 2, 2 корп. 2, 2 корп. 3, 3, 3 корп. 1, 3 корп. 2, 5, 5 корп. 3, 5 корп. 11, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 18;"

слова "Конецгорский, дома: 1, 2, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 2, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10 корп. 1, 11, 16 корп. 1, 17, 18 корп. 2, 19, 20, 22, 22 корп. 1." заменить словами "Конецгорский, дома: 1, 2, 5, 5 корп. 1, 6, 6 корп. 2, 8, 9, 9 корп. 1, 9 корп. 2, 10, 10 корп. 1, 11, 15, 16 корп. 1, 17, 18 корп. 2, 19, 20, 22, 22 корп. 1.";

50) в избирательном участке № 129 слова "1-й Ленинградский, дома: 1, 1 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 18, 18 корп. 1, 21, 22;" заменить словами "1-й Ленинградский, дома: 1, 1 корп. 1, 3, 3 корп. 1, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 16, 18, 18 корп. 1, 20, 21, 22;"

51) в избирательном участке № 130 слова "Шкулева, дома: 4, 10, 11, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 45, 47, 49, 49 корп. 1." заменить словами "Шкулева, дома: 4, 9, 10, 11, 12, 12 корп. 1, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 47, 49, 49 корп. 1.";

52) в избирательном участке № 133:

слова "Малая Юрасская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 49, 49 корп. 1, 70, 71;" заменить словами "Малая Юрасская, дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 16, 17, 49, 49 корп. 1, 70, 71, 168;"

слова "СОТ "Лотос";" заменить словами "СНТ "Лотос";"

53) в избирательном участке № 139 слова "СОТ "Малинка";" заменить словами "СОНТ "Малинка";"

54) в избирательном участке № 141 слова "Овощная, дома: 4, 12 корп. 1, 14, 16, 18, 21, 22, 23, 27, 29, 31, 33; 33 корп. 1, 33 корп. 2;" заменить словами "Овощная, дома: 4, 12 корп. 1, 14, 16, 18, 21, 22, 23, 24, 27, 29, 31, 33; 33 корп. 1, 33 корп. 2; "

55) в избирательном участке № 145:

слова "Московский, дома 52, 54, 55, 55 корп. 2, 55 корп. 3, 57." заменить словами "Московский, дома 52, 54, 55, 55 корп. 2, 55 корп. 3, 55 корп. 4, 55 корп. 5, 57.";

слова "Прокопия Галушина, дома: 24 корп. 1, 25, 26 корп. 1." заменить словами "Прокопия Галушина, дома: 19 корп. 2, 24 корп. 1, 25, 26 корп. 1.";

56) в избирательном участке № 146 слова "Стрелковая, дома: 24, 24 корп. 1, 25, 26, 26 корп. 1, 26 корп. 2, 26 корп. 3, 27, 28." заменить словами "Стрелковая, дома: 24, 24 корп. 1, 25, 25 корп. 1, 26, 26 корп. 1, 26 корп. 2, 26 корп. 3, 27, 27 корп. 1, 28.";

57) в избирательном участке № 148 слова "Красной Звезды, дома: 1 корп. 1, 2, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24 корп. 1, 25, 26, 28;" заменить словами "Красной Звезды, дома: 1 корп. 1, 2, 6, 6 корп. 1, 7, 7 корп. 1, 7 корп. 2, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20 корп. 1, 21, 22, 23, 24, 24 корп. 1, 25, 26, 28;"

58) в избирательном участке № 149 слова "Ленина, дома: 6, 6 корп. 1, 7 корп. 3, 7 корп. 6, 7 корп. 11, 8, 8 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 10, 11 корп. 1, 11 корп. 5, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 3, 15 корп. 7, 16, 17 корп. 9, 18, 20, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 24;" заменить словами "Ленина, дома: 6, 6 корп. 1, 7 корп. 3, 7 корп. 6, 7 корп. 11, 8,

8 корп. 1, 9 корп. 2, 9 корп. 4, 9 корп. 5, 9 корп. 11, 10, 11 корп. 1, 11 корп. 5, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 3, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 3, 15 корп. 6, 15 корп. 7, 16, 17 корп. 9, 18, 19 корп. 1, 19 корп. 3, 19 корп. 5, 19 корп. 6, 20, 21 корп. 3, 21 корп. 4, 22, 22 корп. 1, 24;"

59) в избирательном участке № 151 слова "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Ломоносовский Дом детского творчества", ул. Калинина, 21, тел. 61 80 45)" заменить словами "(Место нахождения участковой комиссии и помещения для голосования – МБУ ДО МО "Город Архангельск" "Ломоносовский Дом детского творчества", ул. Калинина, 21, корп. 2, тел. 61 80 45)";

60) в избирательном участке № 152 слова "Дачная, дома: 49 корп. 2, 49 корп. 3, 49 корп. 4, 51 корп. 1, 51 корп. 2, 53, 57, 57 корп. 1, 57 корп. 2;" заменить словами "Дачная, дома: 49 корп. 2, 49 корп. 3, 49 корп. 4, 50, 51 корп. 1, 51 корп. 2, 53, 57, 57 корп. 1, 57 корп. 2;"

61) в избирательном участке № 154:
слова "Дружбы, дома: 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13 корп. 1, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 17, 17 корп. 1, 17 корп. 2, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 31, 35, 37, 39 корп. 1, 39 корп. 2, 41, 43, 44, 47, 49, 51;" заменить словами "Дружбы, дома: 2, 2 корп. 1, 2 корп. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13 корп. 1, 13 корп. 2, 14, 15, 15 корп. 1, 15 корп. 2, 17, 17 корп. 1, 17 корп. 2, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 31, 35, 37, 39 корп. 1, 39 корп. 2, 41, 43, 44, 47, 49, 51;"

слова "Прибрежная, дома: 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 26, 28, 30, 32, 34;" заменить словами "Прибрежная, дома: 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 26, 28, 30, 32, 34;"

62) избирательный участок № 154 дополнить строкой следующего содержания:

"СНТ "Ивушка".".

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".

Глава муниципального образования
"Город Архангельск"



И.В. Годзиш